sectores periféricos de la Comuna, que se indican en nómina adjunta, que consta de 2 fs., 
a contar de la fecha de suscripción del Acta de Entrega de Terreno, debiendo realizarse 
cada 10 días a contar de esta fecha, por un costo mensual adicional de UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 
($ 1.482.942), IVA incluido. 

2.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción de la Modificación de Contrato 

correspondiente. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

JACQUELINE VAN RYSSELBERGHE HERRERA 
ALCALDESA 

MANUEL LAGOS ESPINOZA 

SECRETARIO MUNICIPAL